ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МӨСЛИМ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

__09.04.2020 г.__ М ө с л и м   №___209_____

О продлении срока предоставления отдельных мер социальной

поддержки гражданам Муслюмовского муниципального района

В целях реализации постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 19.03.2020 № 208 «О мерах по предотвращению

распространения в Республике Татарстан новой коронавирусной инфекции»,

постановления Кабинета Министров от 01.04.2020 г. № 241 «О продлении

срока предоставления отдельных мер социальной поддержки»

Исполнительный комитет Муслюмовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 октября 2020 года предоставление мер социальной

поддержки, период  выплаты которых истекает до 30 сентября 2020 года, без

повторной подачи заявления на их получение, гражданам Муслюмовского

муниципального района, являющимся получателями дополнительной

компенсации части родительской платы за присмотр и уход за детьми в

государственных и муниципальных дошкольных образовательных

организациях семьям со среднедушевым доходом до 20,0 тысяч рублей,

установленной постановлением исполнительного комитета района № 574 от

24.09.2013 г.  «О предоставлении мер социальной поддержки гражданам,

имеющим детей, посещающих образовательные организации, реализующие

образовательную программу дошкольного образования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Муслюмовского

муниципального района по социально-культурному развитию М.Р.

Бадретдинову.

И.о. Руководителя

Исполнительного комитета    Ахметов И.Х.